
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 16.75 
出来高 ▲ 39.0 

鉛 37.50 － 39.00 
現   物 0.17 

前営業日比 123.90 － 124.00
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 490 37,227

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 490 54,352
現   物 亜鉛 ▲ 35 22,994

前営業日比 鉛 75 6,864
先   物 ニッケル ▲ 25,970 146,987
出来高 錫 ▲ 2,460 2,674

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 11,719 ¥1,213,042

前日比 アルミ ▲ 1,564 ¥381,315

先   物 亜鉛 ▲ 1,467 ¥434,983

出来高 鉛 996 ¥255,482
アルミ合金 ニッケル ▲ 511,977 ¥3,937,078

現   物 錫 ▲ 58,198 ¥5,737,231

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

3月限
4月限
5月限
6月限
7月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

23.0
2,354.0

¥444,403
3,443 

　 前場売   後場買 終値

▲ 2.5

10,284.0
27.5

10,297.0
16.5

42,846.0

14.0

4,071.0
▲ 9.5

4,069.5

2,123 

¥500,847
▲417 

42,925.0
275.0

42,425.0
75.0

2,369.5

176.0
42,550.0

150.0

2,363.5

26,220

¥298,914

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥6,712,560

15,400
237,320

3,606.0
23.0

2,876.0
0.0

3,616.0
25.5

2,900.0

4,064.0
▲ 9.0

4,055.0
▲ 0.5

123.24

0.0

3,295 

¥499,738
628 

¥290,3532,369.0
24,118

-

4,087.5

3,604.0
11.5

3,620.5
12.5

489 

¥445,636
3,753 

¥354,438

¥357,396

-

2,900.0

2,876.5
0.5

㈱日刊金属

¥5,290,077
¥1,299,618

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：3月29日・現地：3月28日

前営業日比
▲4,772 

9,374 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,257,993

前営業日比

22,985

-

10,341.0
61,285

-

¥1,260,375
▲4,785 

¥1,260,745
▲ 8,107 

42,556.0
3,253

-

41,141 
¥5,228,457

16,442 

¥292,017 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

33 10

38,725

32

-

41,480

-

3,614.0
104,195

493 

¥446,139
¥508,930

¥4,606,381

2,345
80,550

345,830
上海：円換算

¥1,419,259

3,072.5
▲ 2.5

0 
▲150 

▲7,075 
0 

▲80 
▲108 

0 

7,160

¥378,593
▲340 

3,086.0
0.0

▲ 1,632.0
33,855.0 ¥4,196,322

▲178,817 
-

142,475
671,025

2,160
3,086.0 ¥380,319

471.45
472.55
472.50

1,939.6

58,028

81,845.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

1,319 

▲ 1,950.0 ▲ 1,663.0 ▲27,451 102,055

▲ 89,439 
82,000.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 855.0
82,000.0
▲ 840.0

33,829.034,050.0 32,725.0 上海在庫(トン)

990.4471.40

-

▲91,311 
7,415

プラチナ
2,517.6

¥4,196,322
▲ 234,198 

¥10,086,578

¥10,105,680

177,826

¥1,280,421
9,361

-
▲ 14.2

293,602
34,786,260

346,476
¥239,036

472.85

▲ 1,418

2.80
56,087
73,904

224

1,939.8

1,944.7

▲ 47 ▲ 1,973

993.8
▲ 17.4
29,910

423,736
0

340,234,856
▲ 47,386

991.1
993.71,942.3

2,518.1

-
2,519.6

¥3,103 ¥122,057

-
2,525.1
▲ 41.9
50,094

0

▲ 151.90
1,932

90,618

備考欄
KINZOKU2203

¥275,873

(3月25日現在)

▲ 18,314

2,238.50
2,242.30
2,241.90
2,242.40

-

3,086.0
▲ 4.0

▲ 1,500.0
34,050.0

3,072.0
▲ 7.0

23.5
2,356.0

2,900.0
0.0

14.0

10,227.0
▲ 53.0

10,230.0
▲ 80.0

72,816
248

94,825

nikkankinzoku.co.jp
2,106 ▲184 

1,854 

¥1,325,656
ロンドン金

1,927.00 1,937.05
ＨＨ銀 2,505.5

上海（元）：4月限
73,120

▲9,185 
▲94 

▲24,881 

19.41前営業日の元レート

▲50 
0 

308,942

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

